
Stříbrská terénní 2021 
oddílové závody žactva 

  

Všeobecná ustanovení: 
Pořadatel: LK Lukostřelci Českého Lesa 
  
Místo konání: Stříbro, Sokolská ul. 
  
  
Termíny konání: 18. 9. 2021 
  
  
Činovníci: Ředitel: Roman Mužík 
 Rozhodčí: Klára Mužíková 
  
Přihlášky: Nejpozději 2 dny před konáním závodu   
 Email: muro@seznam.cz, tel.: 605170700 
  
Rozlosování: Provede pořadatel před závodem 
  
Občerstveni: Pořadatel nezajišťuje 
  
  

Technická ustanovení: 
Pravidla: Závodí se podle pravidel WA, soutěžního řádu ČLS a tohoto rozpisu 
  
Sestavy: T24 (12x3 neznámé, 12x3 známé) 
  
Divize: Holý luk 
  
Třídy: mladší a starší žáci a žákyně 
  
  

Časový rozpis: 
14,15 – 14,30 Prezentace  
14,40 Nástup účastníků  
14,45 Kontrola lukostřeleckého vybavení  
15,00  Zahájení soutěže  
   
   

Další ustanovení: 
Závod je určen pouze pro členy LK Lukostřelci Českého Lesa. 
Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí a v řádném sportovním úboru a obuvi.  
Všichni účastníci závodu jsou povinni dodržovat zvýšenou hygienu a aktuální vládní nařízení 
související s šířením nákazy Covid-19 v ČR. 
 
 
 
 
 
Ve Stříbře 03.09.2021                            Roman Mužík                                                    Jana Kolihová 
                                                                   ředitel závodu                                                   předseda oddílu 

 

mailto:muro@seznam.cz

